
ZARZĄDZENIE NR 85/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Uchwałą Nr XXVII/190/12 Rady Gminy Gródek z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 504 776,00 0,00 0,00 1 504 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 350,00 -11 350,00 11 350,00 11 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75409  Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej 11 350,00 -11 350,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 350,00 -11 350,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 11 350,00 11 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 11 350,00 11 350,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DAAA7522-462B-4E52-BAF8-1D6DB62B40DE. Podpisany



801   Oświata i wychowanie 8 364,00 0,00 22 972,00 31 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 5 680,00 5 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 680,00 5 680,00 

 80195  Pozostała działalność 8 364,00 0,00 17 292,00 25 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 100,00 0,00 17 292,00 25 392,00 

852   Pomoc społeczna 933 933,00 0,00 6 147,00 940 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 188 600,00 0,00 6 147,00 194 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 188 600,00 0,00 6 147,00 194 747,00 

bieżące razem: 8 999 864,00 -11 350,00 40 469,00 9 028 983,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 020,00 0,00 0,00 120 020,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 148 391,00 -24 197,00 0,00 124 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 391,00 -24 197,00 0,00 124 194,00 

 92695  Pozostała działalność 148 391,00 -24 197,00 0,00 124 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 391,00 -24 197,00 0,00 124 194,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

148 391,00 -24 197,00 0,00 124 194,00 

majątkowe razem: 861 899,00 -24 197,00 0,00 837 702,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

658 644,00 -24 197,00 0,00 634 447,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 693 869,00 0,00 50 183,00 1 744 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 652 985,00 0,00 50 000,00 1 702 985,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DAAA7522-462B-4E52-BAF8-1D6DB62B40DE. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 652 985,00 0,00 50 000,00 1 702 985,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

20 634,00 0,00 183,00 20 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20 634,00 0,00 183,00 20 817,00 

bieżące razem: 2 008 210,00 0,00 50 183,00 2 058 393,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 13 418 749,00 -35 547,00 90 652,00 13 473 854,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 664,00 -24 197,00 0,00 754 467,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększen

ie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 137 190,00 0,00 0,00 4 137 190,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 457 627,00 0,00 0,00 457 627,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY JEDNOSTKI RAZEM: 4 594 817,00 0,00 0,00 4 594 817,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem Poroz. z JST: 2 431 627,00 0,00 2 431 627,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 229 685,00 1 500,00 231 185,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 223 285,00 0,00 223 285,00 

Id: DAAA7522-462B-4E52-BAF8-1D6DB62B40DE. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 124 447,00 1,00 124 448,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 838,00 - 1,00 90 837,00 

 01030  Izby rolnicze 6 400,00 1 500,00 7 900,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

6 400,00 1 500,00 7 900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 97 800,00 0,00 97 800,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 51 000,00 0,00 51 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 400,00 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00 - 400,00 2 600,00 

750   Administracja publiczna 1 763 673,00 - 11 734,00 1 751 939,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 980,00 - 7 130,00 27 850,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 130,00 - 7 130,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 159 960,00 - 4 604,00 155 356,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 685,00 - 853,00 16 832,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 028,00 - 147,00 2 881,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 434,00 - 21,00 413,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 - 80,00 80,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 500,00 3 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 103,00 47,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 900,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 468 376,00 - 34 017,00 434 359,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 323 811,00 - 18 000,00 305 811,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 404,00 - 13 000,00 80 404,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 16 017,00 - 16 017,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 279,00 - 2 279,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 - 368,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 570,00 - 1 570,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00 0,00 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DAAA7522-462B-4E52-BAF8-1D6DB62B40DE. Podpisany



801   Oświata i wychowanie 892 973,00 - 15 332,00 877 641,00 

 80101  Szkoły podstawowe 369 738,00 - 20 000,00 349 738,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 365 738,00 - 20 000,00 345 738,00 

 80104  Przedszkola 75 000,00 - 3 000,00 72 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 75 000,00 - 3 000,00 72 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 442 662,00 - 5 000,00 437 662,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 105,00 2 895,00 146 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 370,00 - 2 895,00 22 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 976,00 10 000,00 133 976,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 357,00 - 15 000,00 80 357,00 

 80195  Pozostała działalność 5 573,00 12 668,00 18 241,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 668,00 12 668,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 215 034,00 - 4 000,00 211 034,00 

 85495  Pozostała działalność 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 000,00 - 4 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 773 988,00 13 280,00 1 787 268,00 

 90002  Gospodarka odpadami 469 415,00 - 30 000,00 439 415,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 37 000,00 - 30 000,00 7 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 131 500,00 15 000,00 146 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 15 000,00 140 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 000,00 30 000,00 266 000,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 30 000,00 210 000,00 

 90095  Pozostała działalność 299 233,00 - 1 720,00 297 513,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 820,00 680,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 150,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 - 750,00 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 212,00 - 2 000,00 831 212,00 

 92195  Pozostała działalność 28 700,00 - 2 000,00 26 700,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 000,00 - 2 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 425 160,00 - 4 729,00 420 431,00 

 92601  Obiekty sportowe 80 253,00 - 5 000,00 75 253,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - 5 000,00 10 500,00 

 92695  Pozostała działalność 232 907,00 271,00 233 178,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 39 953,00 39 953,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 142 016,00 - 24 196,00 117 820,00 

Id: DAAA7522-462B-4E52-BAF8-1D6DB62B40DE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 891,00 - 15 486,00 75 405,00 

Razem Własne: 8 671 013,00 - 61 032,00 8 609 981,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 78 922,00 0,00 78 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 922,00 0,00 78 922,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 064,00 - 858,00 51 206,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 645,00 858,00 10 503,00 

Razem Zlecone: 314 341,00 0,00 314 341,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 11 416 981,00 -61 032,00 11 355 
949,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DAAA7522-462B-4E52-BAF8-1D6DB62B40DE. Podpisany




